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Zespół Szkół Kąkolewo
Wprawdzie od kilku tygodni

trwają już wakacje, ale chcemy
przedstawić informacje z życia
kąkolewskiej szkoły z czerwca.

2 czerwca uczniowie klas
trzecich Gimnazjum oraz Zarząd
Samorządu Uczniowskiego wraz
z Marią Joachimiak, Sylwią Wa-
lenciak i Anną Poprawską wyru-
szyli na wycieczkę do Poznania.
Najpierw aktywnie spędzali czas
w Jump Arenie, natomiast póź-
niej podziwiali Stary Rynek. Ko-
lejnym punktem wycieczki była
Brama Poznania. Wielki podziw
wzbudziło nowoczesne wnętrze
budynku Interaktywnego Cen-
trum Historii Ostrowa Tumskiego
i znajdująca się w nim ekspozy-
cja. Następnie uczniowie oglądali
poznańską katedrę p. w. św.
Piotra i św. Pawła. Zachwyceni
wnętrzem gotyckiej świątyni wró-
cili do autobusu. Wycieczkę
zorganizował Samorząd
Uczniowski.

W pierwszy weekend
czerwca odbył się w Poznaniu
Europejski Festiwal Szermierki,
w którym wystartowało 600 za-
wodników z 19 państw. Klaudia
Prałat w rocznikach 2002 - 2003
zajęła bardzo dobre 24. miejsce,
rewelacyjnie prezentowała się od
samego początku zawodów, sto-
czyła kilka emocjonujących poje-

dynków (o wejście do czołowej
32 wygrała jednym trafieniem 15.
14!). Mimo porażki o czołową 16
z zawodniczką z Rosji trener
Przemysław Fogt jest bardzo za-
dowolony z postawy Klaudii. W
rywalizacji florecistów wyśmie-
nite 5. miejsce zajął Jakub Fogt,
który z kompletem 12 wygranych
w eliminacjach grupowych roz-
stawił się na pierwszym miejscu
do eliminacji bezpośredniej.
Jakub pewnie wygrał trzy poje-
dynki pucharowe i dopiero w
ćwierćfinale musiał pogodzić się
z porażką. 5. miejsce na 83 star-
tujących (trzecie z Polaków!) robi
wrażenie. Swoim dobrym wystę-
pem polonista awansował z 2. na
1. miejsce w rankingu Polskiego
Związku Szermierczego do lat 11
w naszym kraju. Oboje za ty-
dzień rywalizują we Wrocławiu w
Mistrzostwach Polski do lat czter-
nastu. Klaudia jako najstarsza, a
Jakub będzie walczył z zawodni-
kami o 3 lata starszymi. Klaudii i
Jakubowi oraz ich trenerowi gra-
tulujemy sukcesów! 

2 czerwca nastąpiło roz-
strzygnięcie konkursu literac-
kiego pt. "Jeszcze Polska nie
zginęła, kiedy my piszemy". Kon-
kurs organizował Ośrodek Do-
skonalenia Nauczycieli w
Kaliszu. Zadanie uczniów pole-

gało na napisaniu zwrotki hymnu
narodowego. Tekst miał zacho-
wywać strukturę kompozycyjną
oryginału i odwoływać się do wy-
darzeń historycznych ważnych
dla Polaków. Organizatorzy poin-
formowali, iż napłynęły 142 prace
z całego kraju. Komisja konkur-
sowa wyróżniła tekst naszej gim-
nazjalistki Marty Walenciak.
Wręczenie dyplomów i nagród
oraz konferencja naukowo - his-
toryczna odbyła się w Muzeum
Ziemiaństwa w Dobrzycy Koło
Jarocina. Gratulacje!

7 czerwca  w Poznaniu został
rozegrany Finał Wojewódzki
Gimnazjady w Lekkiej Atletyce. W
zawodach wzięło udział ponad
1500 dziewcząt i chłopców ze
szkół gimnazjalnych woj. wielko-
polskiego. Nasze Gimnazjum re-
prezentowali: 

- Mateusz Bieniek, który zajął
11. miejsce w biegu na 300 m.,

- Lilianna Bassa, która zajęła
24. miejsce w biegu na 1000 m.,

- Sylwia Skorupka, która za-
jęła 40. miejsce w biegu na 600
m.,

- sztafeta szwedzka w skła-
dzie: Natalia Nowaczyk, Natalia
Motuzna, Patrycja Pierschalska,
Wiktoria Buchwald wywalczyła
17. miejsce. Gratulacje dla naszej
reprezentacji.

9 czerwca Samorząd
Uczniowski ważył zgromadzone
przez klasy aluminiowe puszki. W
trzeciej turze udało się zebrać
łącznie 252,15 kg. Dziękujemy
panom Błażejowi i Jarosławowi
Twardym za pomoc w przetran-
sportowaniu puszek do punktu
skupu. 5 czerwca w Pawłowicach
odbył się XXVII Cross Wagarowi-
cza. Uczestnicy tych zawodów
biegają w różnych kategoriach
wiekowych. Trasy miały dystanse
od 450 do 1700 metrów i ozna-
czone były odpowiednimi kolo-
rami. Sportowe zmagania
rozpoczęły się od klas najmłod-
szych. I Szkoła Podstawowa, i
Gimnazjum zdobyły I miejsce.
Wróciliśmy do Kąkolewa z dwoma
pięknymi pucharami. Uczniowie
otrzymali medale oraz wyloso-
wane nagrody rzeczowe. Wielu
reprezentantów naszej Szkoły in-
dywidualnie wywalczyło wysokie
lokaty: 

I miejsce - Marcel Maćkowski,
Maciej Masztalerz, Tobiasz Woź-
niak, Natalia Motuzna, Mateusz
Bieniek;

II miejsce - Zuzanna Antko-
wiak, Alicja Szyrmer, Zuzanna
Małecka, Mikołaj Woźniak, Mirella
Motuzna, Paweł Szczepaniak, Li-
liana Bassa;

III miejsce - Sylwia Skorupka,
Adrian Szramiak, Marcel Glapiak,
Amelia Wiler, Kacper Glapiak,
Amelia Wieczorek, Julia Galon.
Gratulacje należą się całej druży-
nie Szkoły Podstawowej i Gim-
nazjum, bo przecież na I miejsce
zespołowo punktują wszyscy za-
wodnicy.

12 czerwca grupa szóstokla-
sistów udała się na wycieczkę do
Wrocławia. Celem wyjazdu było
odwiedzenie Wrocławskiego
Teatru Lalek i obejrzenie spek-
taklu pt. "Zemsta" autorstwa Ale-
ksandra Fredry. Sztukę
poprzedziła prelekcja, w czasie
której uczniowie mogli poznać bli-
żej znanego pisarza - ojca polskiej
komedii. Dowiedzieli się też, jakie
były związki artysty ze stolicą Dol-
nego Śląska. Wykład okraszony
był niezwykle ciekawymi fotogra-
fiami, które przestawiały cenne rę-
kopisy czy ruiny zamku, które
stały się inspiracją do stworzenia
"Zemsty". W czasie przedstawie-
nia widzowie mogli podziwiać
kunsztowną grę aktorską, cie-
kawą scenografię i rozpracowy-
wać intrygę, którą autor ukrył za
wymownym tytułem. Po spektaklu
szóstoklasiści obejrzeli ciekawą
wystawę poświęconą teatralnym
lalkom. Uczniami opiekowała się
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